АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021 г. Удомля № 1455-па

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Удомельского городского округа от

23.06.2017 № 679-па

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 02.05.2006

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Порядком разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг Администрацией Удомельского городского

округа, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского

округа от 09.01.2017 № 2-па, в целях приведения муниципального правового акта в

соответствие с п. 3 ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также

согласно письма Министерства финансов Тверской области от 11.06.2021 № 07-

18/3678-ОН, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского

городского округа от 23.06.2017 № 679-па «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальной

материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер